Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 34/2017 - PROCESSO Nº 49/2017 – OBJETO: Contratação de empresa de mão
de obra especializada visando a aquisição de pneus de 1º linha, montagem, e serviços de balanceamento e geometria,
para veículos da frota do Município de Itapoá/SC, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Exmo.
Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se

que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que sua homologação e recomendada ao PREGÃO PRESENCIAL N° 34/2017 - PROCESSO Nº
49/2017 – OBJETO: Contratação de empresa de mão de obra especializada visando a aquisição de pneus de 1º linha,
montagem, e serviços de balanceamento e geometria, para veículos da frota do Município de Itapoá/SC, conforme
especificações constantes no Edital e seus Anexos, e sua adjudicação é recomendada em favor da Empresa: AUTO
CENTER AVENIDA LTDA EPP, com sede á Avenida Paraná, nº 239, Bairro: Centro, na  cidade de Garuva/SC,  inscrita
no  CNPJ/MF sob o nº. 00.137.401.001-98, e Inscrição Estadual nº 25.289.339-5, representada neste ato pelo sócio
administrador Sr. IZETE FREITAS EGER, portadora do CNPF/MF nº 657.042.079-87 e  do CI.RG nº1.891.197-8,
vencedora no objeto da licitação com preço total de R$ 6.408,00 (Seis mil quatrocentos e oito reais), conforme
especificações abaixo descrito:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. MARCA QUANT.
 VALOR

UNITÁRIO R$

VALOR

TOTAL R$

1
Pneu 205/55r16 para veículo Astra 2.0 de
placas MGE 7888, ano fabricação/modelo
2005/2006. Secretaria de Saúde

Unid.  APLUS  4 R$ 309,00 R$ 1.236,00

2 Pneu 195/60/R15 para veículo RENAULT
Logan de placas MIF 8774, ano
fabricação/modelo 2010/2010. Secretaria
de Educação

Unid.

APLUS

4 R$ 309,00 R$ 1.236,00

3 Pneu 185/70R14 para o veículo Missan
Livina de placas MKH 6711, ano
fabricação/modelo 2014/2014. Secretaria
de Saúde

Unid.

JYNYU

4 R$ 279,00 R$ 1.116,00

4 Pneu 195/70/R15 para veículo Kia Bongo de
placa MMK 8672, ano fabricação/modelo
2013/2014. Secretaria de Educação

Unid.

LING
LONG

4 R$ 375,00 R$ 1.500,00

05 Pneu 195/55r16 veículo Gran Siena 1.6 de
placa MLC 8625, ano fabricação/modelo
2013/2014. Gabinete

Unid.

JYNYU

4 R$ 330,00 R$ 1.320,00

Valor total R$ 6.408,00

Atenciosamente,
Itapoá, 29 de maio de 2017.

FERNANDA CRISTINA ROSA

Pregoeira